
 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 286  

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego z dnia 18.09.2024 r.  

w sprawie przyznania odznaczeń Polskiego Związku Gimnastycznego. 

 

Na podstawie § 31 ust. 21 Statutu Polskiego Związku Gimnastycznego, 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Na podstawie złożonych do biura PZG i zaopiniowanych przez Zarządy Sekcji 

Akrobatyki oraz Trampoliny wniosków o nadanie odznaczeń Polskiego Związku 

Gimnastycznego Zarząd PZG przychyla się do wniosku Prezesa Lubuskiego 

Związku Gimnastycznego o nadanie odznaczeń PZG wg. listy imiennej listy: 

• Jarosław Taryma – odznaka złota 

• Anna Pietrusiewicz – odznaka srebrna 

• Małgorzata Walczak – odznaka srebrna 

• Grażyna Syroka – odznaka srebrna 

• Katarzyna Walczak – odznaka srebrna 

• Helena Drapała – odznaka srebrna 

• Monika Dzięcioł – odznaka srebrna 

• Marita Horbacz – odznaka brązowa 

• Jakub Rogoziński – odznaka brązowa 

• Lena Loch – odznaka brązowa 

• Szymon Ratajczak – odznaka brązowa 

 

 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

§ 2. 

Zarząd PZG przychyla się do propozycji Lubuskiego Związku Gimnastycznego, 

aby wręczenie odznaczeń odbyło się podczas obchodów 70-lecia Akrobatyki 

Sportowej na Ziemi Lubuskiej w dniu 30.11.2024 r. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

W głosowaniu wzięło udział 9 osób:  

Za – 9 os.  

Przeciw – 0 os.  

Wstrzymało się – 0 os. 

 
Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/

